
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 
 

SPRENDIMAS 

DĖL LĖŠŲ, SKIRIAMŲ SAVIVALDYBIŲ RINKIMŲ KOMISIJOMS, PLANAVIMO, 

SKYRIMO, APSKAITOS IR ATSISKAITYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

 

2017 m. sausio 19 d. Nr. Sp-4 

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 9, 20, 21 straipsniais ir Lietuvos Respublikos vyriausiosios 

rinkimų komisijos įstatymo 3 straipsnio 2 dalies 9 punktu, n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Lėšų, skiriamų savivaldybių rinkimų komisijoms, planavimo, skyrimo, apskaitos 

ir atsiskaitymo tvarkos aprašą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas Zenonas Vaigauskas 

 


